
PRŮVODCE TRANSLUCENCÍ
LUNA 2 • LUNA FLOW • LUNA FLOW LV

LUNA FLOW LV
UNIVERSAL FLOWABLE COMPOSITE

LUNA 2
UNIVERSAL COMPOSITE

LUNA FLOW LV
UNIVERSAL FLOWABLE COMPOSITE

V tomto průvodci jsou prezentovány výsledky translucence Luna 2, Luna Flow a Luna Flow LV ve čtyřech odstínech:  

✓	 Tradiční odstíny Vita®, reprezentované odstínem A2 

✓	 Opákní odstíny, reprezentované OA2 

✓	 Sklovinný odstín, reprezentovaný I (Incisal) 

✓	 Bleach odstíny, reprezentované 2XB (2X Extra Bleach) 

Každá skupina odstínů předvádí průsvitnost v pěti různých tloušťkách výplní. Použijte tohoto průvodce jako referenci pro určení optimálního 
výsledného odstínu při dané hloubce výplně.

Odstíny Odstíny Odstíny

KOMPOZITA  |  SKLOIONOMERY  |  BĚLENÍ ZUBŮ  |  SDF RIVA STAR
VYBAVENÍ  |  CEMENTY  |  ADHEZIVA  |  LEPTÁNÍ  |  PEČETIDLA    
AMALGÁMY  |  PŘÍSLUŠENSTVÍ 

OUR 
VISION.

YOUR 
SMILE.



LUNA 2
UNIVERSAL COMPOSITE

V tomto průvodci jsou prezentovány výsledky translucence Luna 2 
ve čtyřech odstínech a pěti různých tloušťkách výplně. 

Použijte tohoto průvodce jako referenci pro určení optimálního 
výsledku odstínu při dané hloubce výplně.

Odstíny

COMPOSITE UNIVERSEL

OUR 
VISION.

YOUR 
SMILE.

KOMPOZITA  |  SKLOIONOMERY  |  BĚLENÍ ZUBŮ  |  SDF RIVA STAR
VYBAVENÍ  |  CEMENTY  |  ADHEZIVA  |  LEPTÁNÍ  |  PEČETIDLA    
AMALGÁMY  |  PŘÍSLUŠENSTVÍ 



V tomto průvodci jsou prezentovány výsledky translucence Luna Flow 
ve čtyřech odstínech a pěti různých tloušťkách výplně. 

Použijte tohoto průvodce jako referenci pro určení optimálního výsledku 
odstínu při dané hloubce výplně.

LUNA FLOW LV
UNIVERSAL FLOWABLE COMPOSITE

Odstíny

UNIVERSÁLNÍ TEKUTÝ KOMPOZIT

OUR 
VISION.

YOUR 
SMILE.

KOMPOZITA  |  SKLOIONOMERY  |  BĚLENÍ ZUBŮ  |  SDF RIVA STAR
VYBAVENÍ  |  CEMENTY  |  ADHEZIVA  |  LEPTÁNÍ  |  PEČETIDLA    
AMALGÁMY  |  PŘÍSLUŠENSTVÍ 



V tomto průvodci jsou prezentovány výsledky translucence  
Luna Flow LV ve čtyřech odstínech a pěti různých tloušťkách výplně. 

Použijte tohoto průvodce jako referenci pro určení optimálního  
výsledku odstínu při dané hloubce výplně.

LUNA FLOW LV
UNIVERSAL FLOWABLE COMPOSITE

Odstíny

UNIVERSÁLNÍ TEKUTÝ KOMPOZIT

OUR 
VISION.

YOUR 
SMILE.

KOMPOZITA  |  SKLOIONOMERY  |  BĚLENÍ ZUBŮ  |  SDF RIVA STAR
VYBAVENÍ  |  CEMENTY  |  ADHEZIVA  |  LEPTÁNÍ  |  PEČETIDLA    
AMALGÁMY  |  PŘÍSLUŠENSTVÍ 


